
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego Gminy Zbuczyn w zakresie pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego na powierzenie realizacji 

zadania publicznego Gminy Zbuczyn w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, poprzez udzielenie dotacji 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego wybrano ofertę: 

 
 

Lp. Nazwa oferenta Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

(zł) 

1 Polski Komitet Pomocy Społecznej 

Zarząd Rejonowy ul. Starzyńskiego 4,  

08-110 Siedlce 

 

27 500,00 zł  

 

 

§ 2.  

Wyniki konkursu zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbuczyn, na stronie internetowej Gminy Zbuczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Wójt Gminy  

/-/ Hubert Pasiak 


